PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/TB-MNHĐ           Hưng Đạo, ngày 11  tháng 6  năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch trực hè năm 2019

Để đảm bảo triển khai thực hiện các nhiệm vụ của nhà trường trong dịp cán bộ

giáo viên, nhân viên nghỉ hè, nghỉ phép năm 2019, Trường mầm non Hưng Đạo tổ

chức phân công thực hiện Lịch trực hè của  nhà trường như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Thời gian

trực

Thời gian làm

thêm hè Số điện thoại

1 Trần Thị Hiến
Hiệu

trưởng

Tháng 6/2019 Tháng 6/2019
0396121099

2 Đỗ Thị Thu Hường
P. hiệu

trường

Từ 01/7/2019

đến 15/7/2019

Từ 01/7/2019

đến 15/7/2019
0969356939

3 Nguyễn Thị Ban
P. hiệu

trường

Từ 16/7/2019

đến 31/7/2019

Từ 01/7/2019

đến 15/7/2019
0342694286

4 Trịnh Thúy Hường Kế toán
Tháng 6/2019 Tháng 6/2019

0934388136

5 Nguyễn Thị Tuyết NV y tế
Tháng 7/2019 Tháng 7/2019

0974507587

 Các đồng chí trực ban báo cáo kịp thời những sự việc bất thường xảy ra tại

trường, thuộc phạm vi nhà trường quản lý xin ý kiến hiệu trưởng để báo cáo với các
đồng chí Lãnh đạo phòng.

Trong các ngày nghỉ hè có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị
các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với BGH, nhân viên nhà trường theo lịch được

phân công trên.
Trường Mầm non Hưng Đạo thông báo để các đơn vị biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT(b/c);
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiến

		2019-06-11T14:46:06+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-11T14:46:34+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!